様式第３５号
	課　　長
	課長補佐
	計画・技術支援班

	参　　事
	主任班長
	監督職員

令和     年     月     日
 福井県知事           様
住所
受注者　事務所名
代表者名
                         工事監理等業務実施計画書
   令和  年  月  日付けで締結した工事監理等業務について、下記のとおり実施計画書を提出します。
                                            記
   １．工事監理等業務名
   ２．履　行　期　間         自    令和    年    月    日
   　　　　　　　　           至    令和    年    月    日
   ３．業務工程表
	派遣技術者
	派遣人・日数
	計

	令和    年
	令和    年

	種別
	氏名
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月

	管理技術者

	担当技術者

	計

４．管理体制

　　　別添「管理体制系統図」のとおり

参考様式

管 理 体 制 系 統 図

※技術者の経歴書を添付

	経    歴    書

	  eq \o\ad(ふりがな,　　　　　)
 氏      名

	  eq \o\ad(生年月日,　　　　　)
	                     年          月          日
	 年齢

	 住      所

	  eq \o\ad(最終学歴,　　　　　)

	 免許資格等
	         級   eq \o\ad(建築士,　　　　　　　　　　)      （Ｎｏ                ）

	         　   eq \o\ad(建築設備士,　　　　　　　　　)      （Ｎｏ                ）

	  eq \o\ad(職歴,　　　　　)
	 年月～年月

	     ～

	     ～

	     ～

	     ～

	 eq \o\ad(業務歴,　　　　　)
	 年月～年月

	     ～

	     ～

	     ～

	     ～

  資格証等の写しを添付

受注者

○○事務所

管理技術者

氏名　○○○○

資格　一級建築士　第○○○号

所属　○○事務所

○○県知事登録

第○○○号

機械設備担当

主任技術者

氏名　○○○○

所属　○○事務所

○○県知事登録

第○○○号

電気設備担当

主任技術者

氏名　○○○○

所属　○○事務所

○○県知事登録

第○○○号

建築（意匠）担当

主任技術者

氏名　○○○○

所属　○○事務所

○○県知事登録

第○○○号

建築（構造）担当

主任技術者

氏名　○○○○

所属　○○事務所

○○県知事登録

第○○○号

建築（意匠）担当

技術者

氏名　○○○○

所属　○○事務所

○○県知事登録

第○○○号

建築（構造）担当

技術者

氏名　○○○○

所属　○○事務所

○○県知事登録

第○○○号

電気設備担当

技術者

氏名　○○○○

所属　○○事務所

○○県知事登録

第○○○号

機械設備担当

技術者

氏名　○○○○

所属　○○事務所

○○県知事登録

第○○○号